ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ III
ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ
Του συμμετέχοντα  …………………………………………………………… με έδρα τ……………………………… οδός …………….……… αριθμ. …………………… Τ.Κ. …………………Τηλ. …………………….Fax……………………

Προς:  ΔΗΜΟ ΔΕΛΦΩΝ 

Αφού έλαβα γνώση της Προκήρυξης υποβάλλω την παρούσα προσφορά και δηλώνω ότι αποδέχομαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη τα αναφερόμενα στο Τεύχος και αναλαμβάνω την εκτέλεση του αντικειμένου της παρούσας με τους παρακάτω όρους:

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Α.  ΣΥΝΟΛΟ ΑΜΟΙΒΗΣ

	1.
	Συνολική αμοιβή Αναδόχου (χωρίς ΦΠΑ)
	:
	€


Β. ΧΡΟΝΙΚΗ ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΑΜΟΙΒΗΣ  (Αξίες χωρίς ΦΠΑ)

	ΕΤΟΣ
	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
	ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ

	
	ΕΤΗΣΙΑΣ ΑΜΟΙΒΗΣ
	ΕΤΗΣΙΑΣ ΑΜΟΙΒΗΣ

	1
	17.500
	

	2
	17.500
	

	3
	17.500
	

	4
	17.500
	

	5
	17.500
	

	6
	17.500
	

	7
	17.500
	

	8
	17.500
	

	9
	17.500
	

	10
	17.500
	

	11
	17.500
	

	12
	17.500
	

	ΣΥΝΟΛΟ (€)
	210.000,00
	


Τόπος                 

Ημερομηνία                                    

Ο Προσφέρων                            

(Ονοματεπώνυμο και σφραγίδα)
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